各 位

マイカーローン融資利率の引下げ（期間限定）について

遠賀信用金庫（本部：遠賀郡岡垣町、理事長：岡部憲昭）は、地域経済の消費拡大支援策

として、期間限定でマイカーローンの融資利率を引下げますので、お知らせします。

記

１．対象ローン商品

  カーライフプラン

  カーライフプラン（プライム）

２．引下げ期間

  ２０２３年１２月１日から２０２６年３月末日までのお申込受付分

３．保証料率

対象ローン 現行 引下げ後

カーライフプラン 年０．７８％ 年０．４８％（▲０．３０％）

カーライフプラン（プライム） 年０．５４％ 年０．３８％（▲０．１６％）

    一般社団法人しんきん保証基金の保証商品

４．融資利率

対象ローン 利率（※） 保証料率 融資利率（保証料率含）

カーライフプラン 年０．９９％ 年０．４８％ 年１．４７％

カーライフプラン

（プライム）

年０．９９％ 年０．３８％ 年１．３７％

    ※ ０．９９％（特別低金利）適用には、当金庫所定の条件を満たすことが必要です。

本件に関するお問い合わせ先

〈会社概要〉  遠賀信用金庫 ／ https://www.shinkin.co.jp.onga/

〈所 在 地〉  福岡県遠賀郡岡垣町東山田二丁目 3 番 3 号

〈事業内容〉  信用金庫業

〈連 絡 先〉  本部 業務統括部 ／ 093-281-15７０ （担当：土岐・安東）

NEWS RELEASE
202３年 12月 1日

遠賀信用金庫